様式１（第３５条第１項）
東近江市商工会青年部
加入申込書
令和　　年　　月　　日

　　　東近江市商工会青年部長　様

氏　　名　　　　　　　　　㊞

　生年月日
昭和

平成　　　年　　　月　　　日

このたび私は、貴部会の趣旨に賛同し、加入いたしたく申し込みます。

	事業所名

	住　　所
	東近江市
　　　　　　　　　　　　　番地

	ＴＥＬ
	(事業所)

	(自　宅)

	ＦＡＸ
	(事業所)

	(自　宅)

	メールアドレス

	業　　種

個人情報の取扱いに関する同意書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

私は、貴会の加入申込を行うにあたり、貴会が取得する個人情報の利用目的について、下記のとおり

の内容を確認し、個人情報の取扱いについて同意しました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【利用目的】　商工会青年部活動のため、加入申込書に記載された私に関する個人情報を名簿等に

より管理すること。ただし、部活動以外の目的には一切利用いたしません。